

Číslo dokladu: SIK-20251730
Referent: Jiří Sikora

Datum:
Datum platnosti:

Dodavatel:
Af Office, s.r.o.
Jednořadá 1051/53
160 00 Praha 6, Dejvice
IČ: 26768771
DIČ: CZ26768771

Odběratel:
Speciální ZŠ a MŠ Kladno
Pařížská 2199
272 01, Kladno
IČ: 61894516

Platební údaje:
Způsob úhrady: Bankovním převodem
Požadovaná záloha: 0,00 Kč
Úrok z prodlení za každý den po splatn. 0,05% z fakt. částky
Splatnost dní: 30

Banka: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: XXXXXXXXXX
Konstantní symbol: 0008
Variabilní symbol:

Popis	Ks	Cena bez DPH	Sazba	DPH
Newline LYRA PRO 86" - 218 cm, 4K (3840x2160), 2x stylus, ± 1 mm, 40 dotyků, zero bonding, Android 13, 8 GB RAM, 128 GB úložiště, EDLA certifikace - Google Play, Whiteboard, Cast+, BroadCast, Engage, Display management.	1	56 650,00 Kč	21%	11 896,50 Kč
BalanceBox Heavy 650 W1x 86" (BBBB)	1	45 500,00 Kč	21%	9 555,00 Kč
Rám pro uchycení dotykové obrazovky 86"	1	2 200,00 Kč	21%	462,00 Kč
Montážní SET IAU, včetně HDMI kabelu	1	1 500,00 Kč	21%	315,00 Kč
Obsah balení: Kompletní kabeláž (HDMI, Audio, USB, prodloužená el. kabeláž), instalační lišty, spojovací a kotvicí materiál, koncovky				
Instalace				
Kompletní montáž LCD panelu na pojezd včetně křidel, zapojení, test, zaškolení	1	12 000,00 Kč	21%	2 520,00 Kč
Deinstalace stávající techniky včetně pylonové tabule	1	1 500,00 Kč	21%	315,00 Kč
Odvoz a likvidace stávající techniky a pylonové tabule	1	1 500,00 Kč	21%	315,00 Kč

Sazba
21%
Celkem k úhradě

Rozpis I
Základ
120 850,00 Kč

IK-20251730

2/4/2025

3/4/2025

ladno

10

Cena celkem

68 546,50 Kč

55 055,00 Kč

2 662,00 Kč

1 815,00 Kč

14 520,00 Kč

1 815,00 Kč

1 815,00 Kč

DPH

Daň

25 378,50 Kč

146 228,50 Kč